
„Trwać  i  trwać…”.  Powiatowy
konkurs  recytatorski  „Jan
Paweł  II  jako  artysta”
rozstrzygnięty!
23  października  2019  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbył  się  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski „Jan Paweł II jako artysta”. To już szósta edycja
tego wydarzenia, które odbywa się corocznie w limanowskiej
szkole noszącej imię Wielkiego Papieża. Konkurs po raz kolejny
organizowany  jest  pod  Patronatem  Starosty  Limanowskiego  –
Mieczysława Urygi.

Uczestników oraz  zebranych gości powitał dyrektor ZSTiO Pan
Stanisław Wąsik, a we wręczeniu nagród laureatom uczestniczył
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej Artur Krzak.

Do konkursu przystąpili uczniowie z 20 szkół podstawowych z
terenu powiatu limanowskiego, a uczestniczyły w nim 33 osoby.
Młodzi recytatorzy zachwycili zebranych. W mistrzowski sposób
zinterpretowali  oni  fragmenty  poezji  oraz  prozy  autorstwa
wielkiego Polaka, Jana Pawła II.

Komisja konkursowa w składzie: Michalina Słowiak (emerytowany
nauczyciel  IV  LO  w  Limanowej),  Paulina  Ablewicz  (dyrektor
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Limanowej)  oraz  Anna  Rapińska
(polonistka  z  ZSTiO)  stanęła  przed  trudnym  wyborem.  Po
gorących obradach jury konkursowe ogłosiło werdykt:
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Miejsce I w tegorocznym konkursie zajęli ex equo:

Michał Zastrzeżyński ze Szkoły Podstawowej w Mordarce

Julia  Wąsik  z  Zespołu  Szkolno-  Przedszkolnego  nr  1  w
Limanowej.

Miejsce II otrzymali:

Karolina Gromala ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kamienicy

Mateusz Radzięta ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej

Laureatami III miejsca zostali:

Kornelia Florek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Słopnicach

Łukasz Jasica ze Szkoły Podstawowej w Mordarce.

Jury konkursu przyznało ponadto wyróżnienia, którymi zostali
nagrodzeni:

Julia Szumańska ze Szkoły Podstawowej w Nowym Rybiu,

Kacper Pałka oraz Kacper Sabura ze Szkoły Podstawowej nr 3 w
Limanowej,

Kamil Michalik ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej,

Joanna Zabrzeńska ze Szkoły Podstawowej w Sechnej,

Joanna Bargieł ze Szkoły Podstawowej w Kaninie
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Sponsorami  konkursu byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej,

Spółka TYMBARK –MWS –Sp. z o.o. Sp.k., Auto Service Krzysztof
Wyrwa, jak również osoby prywatne.

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom tego ważnego
wydarzenia, dzięki któremu pielęgnowana jest pamięć o Janie
Pawle II w świetle jego poezji .Niezwykle istotne znaczenie ma
liczny  udział   w  nim  młodych  ludzi,  którzy  wielkim
zaangażowaniem i świadomością interpretują piękną, głęboką a
równocześnie wymagającą twórczość Ojca Świętego.

Szczególne podziękowania należą się opiekunom utalentowanych
recytatorów  za  przygotowanie  swoich  podopiecznych  oraz
wszelkie okazane im wsparcie.

Już dziś serdecznie zapraszamy do udziału w przyszłorocznej
edycji kursu.
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